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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L97427601S

2. Emri i subjektit Vangjush Gjergjefi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/12/2019

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim dhe tregtim uniforma policie dhe ushtarake. 
Tregtim aksesore te ndryshem per policine dhe ushtrine. 
Prodhim dhe tregtim rroba pune. Import - eksport.Sinjalistike 
rrugore, policore, aksesore te sinjalistikes; Sherbime 
dezinfektimi te te gjitha kategorive; Aksesore mbrojtes ndaj 
pluhurave, mikrobeve, baktereve, viruseve (maska), 
dizajnime stema, emblema, shkrime, ne dhe mbi materiale 
plastike, tekstili, materilale pastrimi,paisje 
mjekesore,materiale dentare,materiale per mbrojtjen 
personale maska,alkol etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, pallati 218, 
shkalla 1, kati 1, dyqani nr. 20 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: JOSH'S APPAREL
E-Mail: vangjushgjergjefi@yahoo.com  
Telefon: 0692040454  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-440958-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A4A9C2-C9B0-44DA-8D77-DF6193E147EF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514420-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623992-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim uniforma policie dhe ushtarake. Tregtim 
aksesore te ndryshem per policine dhe ushtrine. Prodhim dhe tregtim rroba pune. Import - 
eksport.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim uniforma policie dhe ushtarake. 
Tregtim aksesore te ndryshem per policine dhe ushtrine. Prodhim dhe tregtim rroba 
pune. Import - eksport.Sinjalistike rrugore, policore, aksesore te sinjalistikes; 
Sherbime dezinfektimi te te gjitha kategorive; Aksesore mbrojtes ndaj pluhurave, 
mikrobeve, baktereve, viruseve (maska), dizajnime stema, emblema, shkrime, ne dhe 
mbi materiale plastike, tekstili, etj")         

Lista e Dokumenteve:

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650791-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 9, lagjja nr. 4, Rruga Ramazan Shijaku, pallati i firmes Konuda 
Alfa nr.1, kati 1, (magazinë);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, hyrja 1, zona kadastrale 8360, dyqani nr. 19, magazine;         "

Lista e Dokumenteve:

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849715-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe  mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, pallati 218, shkalla 1, kati 1, dyqani nr. 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 9, lagjja nr. 4, Rruga Ramazan Shijaku, pallati i firmes Konuda Alfa nr.1, 
kati 1, (magazinë);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306F8080-97BB-4C8C-A826-237454B86C99
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Lagjja 2, Superstrada Bilisht - Kapshtice, objekti nr. 171;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, pallati 218, shkalla 1, kati 1, dyqani nr. 20;         "

Lista e Dokumenteve:

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906599-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim uniforma policie dhe ushtarake. Tregtim 
aksesore te ndryshem per policine dhe ushtrine. Prodhim dhe tregtim rroba pune. Import - 
eksport.Sinjalistike rrugore, policore, aksesore te sinjalistikes; Sherbime dezinfektimi te te 
gjitha kategorive; Aksesore mbrojtes ndaj pluhurave, mikrobeve, baktereve, viruseve 
(maska), dizajnime stema, emblema, shkrime, ne dhe mbi materiale plastike, tekstili, etj")          
u be            ("Prodhim dhe tregtim uniforma policie dhe ushtarake. Tregtim aksesore 
te ndryshem per policine dhe ushtrine. Prodhim dhe tregtim rroba pune. Import - 
eksport.Sinjalistike rrugore, policore, aksesore te sinjalistikes; Sherbime dezinfektimi 
te te gjitha kategorive; Aksesore mbrojtes ndaj pluhurave, mikrobeve, baktereve, 
viruseve (maska), dizajnime stema, emblema, shkrime, ne dhe mbi materiale plastike, 
tekstili, materilale pastrimi,paisje mjekesore,materiale dentare,materiale per 
mbrojtjen personale maska,alkol etj.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


